

تورنمنت‌ها و انتخابی ملاک اصلی انتخاب کشتی‌گیران برای حضور ریو



ابراهیم جوادی

عضو شورای فنی تیم ملی کشتی

در فاصله کوتاه باقی مانده تا المپیک هدف شورای فنی انتخاب بهترین‌ها برای حضور المپیک ریو است. ملاک انتخابی و رسیدن به دوینده تیم ملی برای المپیک، اول نتایج خوب در تورنمنت‌هاست و بعد مسابقات انتخابی. ما باید کسانی را راهی المپیک کنیم که می‌دانیم مدال خواهند گرفت. برخی کشتی‌گیران به دلایل فنی و روانی نمی‌توانند در ریو کشتی بگیرند. به نظر من ما با این شیوه بهتر بین‌ها را اعزام المپیک خواهیم کرد، هر چند در نتیجه از این راه مخالفت‌هایی می‌شود اما این تصمیمات به نفع کشتی است و نتایج‌اش را در المپیک خواهیم دید. هر چند مسابقات انتخابی تعیین کننده نفر اول در المپیک است اما شورای فنی تصمیم گرفت عبدولی از فرنگی و کمیل قاسمی سنگین وزن آزاد را بدون مسابقه انتخابی راهی المپیک کند. می‌دانیم که ایسن کار باعث به‌وجود آمدن انتقاداتی شد اما آنچه برای ما مهم است اینکه ما سعی داریم برترین‌ها را راهی المپیک کنیم. سعید عبدولی در وزن ۷۵ کیلوگرم در این چند ماهه در هر تورنمنتی رفته طلا گرفت‌ه است اینکه رقیب اصلی‌اش پیام پوپری به دلیل آسیبدیدگی و دوری‌اش از میادین فعلاً تا چند ماه نمی‌تواند کشتی بگیرد پس صلاح دیدیم عبدولی دیگر وزن کم نکند و از همین الان خودش را برای موفقیت در المپیک آماده کند. کمیل قاسمی هم در حال حاضر از بهترین‌های سنگین وزن کشورمان است. در حال حاضر ما بهتر از کمیل برای المپیک نداریم. او در یک سال گذشته در تورنمنت‌ها به غیر از طلا مدال دیگری نگرفته برای همین او را انتخاب کردیم تا با آسودگی خاطر فقط به المپیک فکر کند. سایر ملی پوشان هم غربالگری شده‌اند و کسانی که احساس کردیم برای تیم ملی مضر ثمر نیستند را کنار گذاشتیم. مثلاً طمان یا قاسمی که از تیم کنار گذاشته شده‌اند. آنها در چند تورنمنتی که رفتند نتوانسته‌اند خوب نتیجه بگیرند. در واقع توقعات را برآورده نکردند. بالاخره این کشتی‌گیران با هزینه فراوان به این تورنمنت‌ها فرستاده می‌شوند تا محک جدی بخورند اما وقتی نمی‌توانند حداقل توقعات را برآورده کنند چه توقعی از ما دارند. آن موقع هیچ وقت کسی ضایع نمی‌شود. کشتی‌گیران ما باید بدانند که انتخاب شدن فقط مختص به مسائل فنی نیست. کشتی‌گیری که در همان دقیقه اول اخطار می‌گیرد چطور می‌خواهد در رقابت‌های مهمی چون المپیک نتیجه بگیرد.

حاشیه‌ها

دنیاحیدری



فردا؛ آغاز ثبت‌نام کاندیداهای ریاست

فدراسیون فوتبال

کفاشیان: بعداً درددل‌هایم را می‌گویم

یک روز دیگر ثبت‌نام کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال آغاز می‌شود. آن هم در حالی که فوتبال این‌ روزها آبیستن اتفاقات و حاشیه‌های زیادی است؛ حاشیه‌هایی تاچنگ‌ز آنچه همواره در مستطیل سبز و فضای اطراف آن و در حوزه باشگاه‌ها رخ می‌دهند. این روزها، ساختمان فدراسیون فوتبال که در خیابان ستؤل است در کانون توجهات قرار دارد و هر چه زمان به تاریخ انتخابات آن نزدیک‌تر می‌شود، حواشی و مسائل جدیدتر و گاه عجیب‌تری پیرامون آن پدیدار می‌شود. انتخابات فدراسیون فوتبال ۱۱ دیرپهشت ماه‌سال ۹۵ بر گزار می‌شود و با نزدیک‌تر شدن به این تاریخ، هر روز، خبرهای تازه‌تری به گوش می‌رسد؛ خبرهایی مبنی بر ائتلاف‌های جدید، تردید و مظلوم‌نمایی رئیس فعلی برای حضور چند باره در انتخابات و تاچنگ‌ز وزارت ورزش برای حمایت از مهره مورد نظرش در انتخابات فدراسیون فوتبال.

در حالی که گفته می‌شود کفاشیان این بار برای حضور در انتخابات دچار تردید شده و خودش نیز در همین راستا می‌گوید منتظر است ببیند چه کسانی کاندیدا می‌شوند، خبر از ائتلافی جدید به گوش می‌رسد که مورد حمایت وزارت ورزش است. گفته می‌شود در این مدت، ائتلافی جدید شکل گرفته است که شامل دو عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که رابطه خوبی با کفاشیان ندارند و مدیر عامل یکی از باشگاه‌های لیگ برتر است که نتوانستند با حمایت برخی افراد صاحب قدرت در وزارت ورزش، خود را به عنوان کاندیدای اصلی این وزارت‌خانه در محافل ورزشی معرفی کنند و در حال رایزنی با هیئت‌های استانی هستند تا بتوانند برای انتخابات سال آینده فدراسیون فوتبال رأی بیشتری را بگیرند. در حالی که تصور می‌شد اسدی، دبیر کل فعلی فدراسیون فوتبال که با نظر وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال آمده بود کاندیدای این وزارت‌خانه برای انتخابات فدراسیون است، گفت‌می‌شود وزارت ورزش به این نتیجه رسیده که به جای اسدی، از نفرت دیگری حمایت کند. حال آنکه حسنی خود، مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان روز گذشته در مصاحبه‌ای با خبرنگار «انآن» دیواره تأکید کرده بود که وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون فوتبال دخالتی ندارد: «وزارت‌خانه هرگز در بحث انتخابات در هیچ فدراسیونی دخالت نمی‌کند چون بدون تردید وظیفه این وزارت تبیین سیاست‌های کلی در ورزش است، ضمن اینکه برخ آنچه گفته می‌شود تشخیص می‌شود تشخیص کفاشیان نیست و دوست دارم کسی که می‌تواند به بهترین شکل فوتبال ایران را مدیریت کند روی کار بیاید. ما هیچ مشکلی با کفاشیشان نداریم و رأی اعضای مجمع برای ما ملاک تصمیم‌گیری در انتخابات در دیرپهشت ماه خواهد بود.» یا وجود این اما ائتلاف سه نفری که حمایت برخی از مدیران وزارت ورزش را در اختیار دارند در محافل خصوصی طوری عنوان می‌کنند که مورد حمایت وزارت ورزش هستند.

کفاشیان اما همچنان در حال فکر کردن است و حرفی از تصمیم نهایی خود برای حضور چندین باره در انتخابات فدراسیون فوتبال به زبان نمی‌آورد: «من هنوز در فکر فکر کردن هستم و تصمیمی در این باره نگرفتم.م منظم ببینم کاندیداهایی که کبت‌نام می‌کنند چه افرادی هستند، ولی من فعلاً هستم. تا آن‌ها هم از من نخواستند که در انتخابات کاندیدا نشوم. من هم دوست دارم فرد قوی و توانمندی فدراسیون فوتبال را اداره کند. هیچ گونه حسادتی هم ندارم» او اگر فردقوی‌تری بیاید نیازناخت نمی‌شوم بلکه خوشحال هم خواهم شد.باید صبر کنیم و ببینیم زمان چه چیزی را نشان می‌دهد. من دوست دارم برای فوتبال سرنوشت خوبی رقم بخورد، اما در باره ادیت‌هایی که طی این سال‌ها شده، ان‌شالله در ددل می‌کنم. اگر من بخوام برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کنم، برنام‌های خاصی برای چهار سال آینده دارم. ما هم به حمایت‌های بیرونی هم به حمایت‌های داخلی نیازمند هستیم. اگر این حمایت‌ها فراهم شود می‌توانم ببینم و کمک کنم.»

به هر حال کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال از امروزیان هم نیستند. می‌شوند، هر چند عده‌ای حرکت زیر پوستی دارند و برخی نیز با دست پس زده و با پیش می‌کشند، اما شاید مهم‌ترین نبرد بین رئیس فعلی باشد یا کاندیدی وزارت ورزش.

دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۴ - ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۲۷

اعمال سلیقه‌و توصیه نمی‌پذیریم

داورزسی رئیس فدراسیون والیبال گفت:«باید تیمی کامل و ۱۰۰درصد مطمئن تشکیل‌دهیم تا به مسابقات انتخابی المپیک اعزام شوند. رقابت‌های انتخابی المپیک جای کسب تجربه نیست و باید از همه اندوخته‌های قبلی استفاده کنیم تا سهمیه برسیم.بازی‌های انتخابی از خودالمپیک سخت‌تر خواهد بود و بسیار حساس برای والیبال ایران است. بازیکنان دعوت شده بر اساس فاکتورهای مدنظر کادر فنی انتخاب می‌شوند و طبیعی است که کادر فنی در این زمینه خطر پذیری نمی‌کند. در انتخاب بازیکنان جای برای سلیقه و توصیه قائل نیستیم و آن را نمی‌پذیریم.البته درهای تیم ملی والیبال بسته‌نشده است و بازیکنان جدید که کادر فنی صلاح بدانند، حتماً دعوت می‌شوند.»

گزارش

سعید احمدیان



ادامه واکنش‌ها به بند جنجالی پیشنهادی وزارت ورزش برای اساسنامه فدراسیون‌ها

خطر تعلیق بیخ گوش ورزش ایران

جنجال‌های تصمیم وزارت ورزش برای تغییر اساسنامه فدراسیون‌های فوتبال و باز کردن دست دولت برای دخالت در امور فدراسیون‌های ورزشی دوباره اوچ گرفته و با واکنش‌های منفی زیادی روبه‌رو شده است. گفته می‌شود در صورت عملی شدن این تصمیم، ورزش ایران با احتمال تعلیق روبه‌رو خواهد شد. ۳۰بهمن بود که کیومرث‌هاشمی رئیس کمیته‌املی المپیک در نامه‌ای به اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور از تصمیم وزارت ورزش برای تغییر اساسنامه‌های فدراسیون‌های ورزشی پرده برداشت و نسبت به عواقب جریان ناپذیر آن هشدار داد. هاشمی با اشاره به عواقب قابل‌تذکر جریان تصمیم اخیر وزارت ورزش که استقلال هیئت‌ها فدراسیون و رؤسای فدراسیون‌های ورزشی کشور را زیر سؤال می‌برد توضیحاتی ارائه کرد و خواستار جلوگیری از

بررسی این موضوع در کمیسیون مربوطه و همچنین خروج از دستور کار هیئت دولت شد. در بخشی از این نامه آمده بود: «طبق متن فعلی تبصره ۱۵ از ماده ۱۵ اساسنامه مذکور رئیس فدراسیون به عنوان رئیس مجمع هیئت ورزشی استان و مدیر کل تربیت‌بدنی به عنوان نایب رئیس مجمع استان را اداره می‌نمایند و در غیاب رئیس فدراسیون، کلیه وظایف بر عهده مدیر کل می‌باشد. اما طبق پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان، مقرر است مدیر کل استان به جای رئیس فدراسیون، ریاست مجمع استانی را بر عهده بگیرد و رئیس فدراسیون به عنوان نایب رئیس وی، در مجمع حضور پیدا کند. این تغییر در صورت تصویب در حین تناقض آشکار با قوانین منشور المپیک، مقررات فدراسیون‌های بین‌المللی و اساسنامه کمیته ملی المپیک، استقلال فدراسیون‌ها و هیئت‌های ورزشی را نقض و با ایجاد یک چارچوب کاملاً دولتی، توسعه و ارتقای رشته‌های ورزشی که هر یک تخصص‌های جداگانه‌ای هستند را دچار اختلال خواهد کرد.» در بنداصلاحی وزارت ورزش این اختیار به مدیران کل استان‌ها داده شده تا مجمع انتخاباتی هیئت‌ها را خودشان بر گزار کنند. این بند هنوز مورد تصویب هیئت وزیران قرار نگرفته است اما در صورت تصویب استقلال فدراسیون‌ها از بین می‌برد و تعلیق راه به دلیل دخالت دولت به هم‌راه دارد.

پس از رسان‌های شدن نامه رئیس کمیته ملی المپیک به معاون اول رئیس‌جمهور بود که برخی مدیران ورزش هم نسبت به پیشامدهایی که می‌تواند این تصمیم داشته‌باشد و تعلیق ورزش‌ها را هم‌راه داشته باشد، هشدار دادند. انتقاده‌ها سبب شد تا معاون وزیر ورزش نسبت به آنها واکنش نشان دهد. تصرالله

فوتبال اروپا

مانی سعیدی

جنجال رونالدو بعد از شکست

ستاره پرتغالی رئال بعد از شکست برابر اتلتیکو مادرید سخنانی را بر زبان آورد که نوعی بی‌احترامی و توهمین به هم تیمی‌هایش بود، البته او تأکید کرد که چنین منظوری را نداشته است. کریستیانو رونالدو گفت: «من را به خاطر این شکست سرزنش نکنید و دلیل اصلی این شکست ندانید. اگر رئال مادرید ۱۱ بازیکن مثل من داشت شک‌کننده که الان در صدر جدول رده بندی قرار داشت.»بن اظهار نظر تند رونالدو واکنش‌های زیادی به دنبال داشت و بسیاری او را سرزنش کردند و همین باعث شد تا این ستاره پرتغالی خیلی سریع واکنش نشان دهد. او گفت: «منظور من این بود که عملکرد بدنی بازیکنان رئال افت کرده است و اگر آنها از نظر بدنی مانند من آماده بودند الان در صدر قرار داشتیم. اصلاً منظور این نبود که عملکرد فنی آنها» در زیر سؤال برم. من در هیچ حالتی خودم را بهتر از هم تیمی‌هایم نمی‌دانم.» البته سرخپو راموس کاپیتان رئال ضمن حمایت از رونالدو گفت: «و منظورش تحقیر دیگر بازیکنان نبوده، به نظر من حرفش را بد منتقل کرده است به تمام هم تیمی‌هایم. افتخار می‌کنم و می‌دانم که رونالدو هم چنین احساسی دارد.»

پار المپیک باعث پیشرفت صلح می‌شود

بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل متحد معتقد است رقابت‌هایی مثل جام جهانی فوتبال و پارالمپیک باعث جوانسازی چهره شهرها، تسریع رشد و نیز تسهیل در امکانات افراد دارای معلولیت و پیشرفت صلح می‌شود. «میزبانان و پیشنهاددهندگان میزبانی رقابت‌های بزرگ را تشویق می‌کنم تا در خصوص استراژی‌های توسعه‌ای در برگیرند و در هر مرحله از پروژه‌ها با یکدیگر همکاری کنند. همانطور که به بازی‌های المپیک و پارالمپیک نزدیک می‌شویم، به همه طرف‌های جنگ در جهان توصیه می‌کنم به صلح احترام بگذارند.»



ناراحتی شیخ عرب از خلف وعده عرب‌ها!

در انتخابات ریاست فیفا اینفانتینو و شیخ سلمان بحرینی رقابت تنگاتنگی داشتند که با شکست شیخ بحرینی به پایان رسید. البته شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اعتراف کرد بعضی از کشورها در انتخابات ریاست فیفا به وعده خود عمل نکردند هر چند قول داده بودند که به او رأی دهند اما این کار انجام‌ندادند: «همه ما عرب هستیم اما متأسفانه بعضی از کشورها به گزینده دیگری رأی دادند. امیدوارم در آینده شرایط تغییر کند و موضع‌گیری شفاف‌تری از خود نشان دهیم. شونده و مسابقات را تماشا نکنند. علاوه بر این شیوه خرید الکترونیکی به هر حال مهم این است که فیفا بحرانی که در آن گرفتار شده بود پشت‌سر بگذارد و باید همه ما از رئیس جدید حمایت کنیم.»

دیگر بازی‌رایگان نداریم

سجادی هفته گذشته در واکنش به تلاش وزارت ورزش برای دخالت بیشتر در امور فدراسیون‌های ورزشی گفت: «ما از هر پیشنهادی در خصوص اساسنامه استقبال نمی‌کنیم اما واقعیت این است که نقدهایی که در این خصوص صورت می‌گیرد در حال حاضر چندان مطلوب نیست چون هنوز چیزی مصوب نشده و برخی از افراد و حتی مدیران قبلی ورزش هم که گاهی اظهار نظر نمی‌کنیم بر اساس شنیده‌ها قضاوت می‌کنند. بعد از تأیید شورای معاونان، این‌س پیش‌نویس به دولت و کمیسیون اجتماعی می‌رود و در آخر هم بعد از بررسی آنها تقدیم هیئت دولت خواهد شد. برای تصویب اساسنامه زمانی طولانی در پیش است و ما هم تلاش می‌کنیم طوری این اساسنامه را تبیین کنیم تا دلش دولت برای اصلاح اساسنامه‌ها در حالی است که طبق بند ۳ ماده ۷ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی هر تغییری در اساسنامه فدراسیون‌ها باید ابتدا توسط مجمع عمومی فدراسیون‌ها بررسی و از وزارت ورزش (سازمان تربیت‌بدنی وقت) درخواست تغییر شود اما در اتفاق اخیر وزارت ورزش و جوانان بدون طی شدن این روال مخفیانه آن را به هیئت دولت ارسال می‌کند.

باین حال دیروز علی کفاشیان که در دهه ۷۰ معاون سازمان تربیت بدنی و دبیر کل کمیته ملی المپیک بوده است، نسبت به بند جنجالی دولت واکنش نشان داد. کفاشیان به خبرگزاری فارس گفت: «به خوبی به یاد دارم که آن زمانی که معاون ورزشی بودم همان زمان هم مدیران کل چنین درخواستی را داشتند تا به واسطه آن بتوانند به راحتی رؤسای هیئت‌های خود را تغییر دهند و در حال حاضر هم به همین دلیل است که می‌خواهند این تصمیم را بگیرند. این در حالی است که هیئت‌های استانی از نظر سیاستگذاری و بندبازی‌های و حتی تقویم سالانه زیر نظر فدراسیون‌ها هدایت می‌شوند. پس مدیران کل نمی‌توانند روی ۴۵ رشته اشراف کامل داشته باشند. معتمد مدیران کل استانی به این دلیل اصرار دارند رئیس جامع ورزشی در استان خود باشند که بتوانند رؤسای هیئت‌ها را تغییر دهند که به نظر من این موضوع اصلاً درست نیست. مدیران کل وظیفه‌شان فراهم کردن زیرساخت‌های ورزشی و حمایت از هیئت‌ها برای رشد آن رشته است اما اینکه یک رشته ورزشی در حال پیشرفت است یا خیر و اینکه عملکردش چطور محسوب می‌شود به رئیس فدراسیون و رئیس هیئت مربوط می‌شود و فدراسیون فوق‌باید نسبت به عملکرد یک هیئت پاسخگو باشد.»

فوتبال



زبان زیبای فوتبال!

فوتبال اینقدر جذاب است که بتواند حتی برای ساعتی انسان‌ها را از هیاهوها، درگیری‌ها و مشکلاتشان نجات دهد. اینقدر جذاب که در جای جای دنیا مردم را سرگرم می‌کند، حتی این کودک سیاه که معلوم نیست چه سرنوشتی در انتظارش میان این همه زباله است، ولی دنیای او با توپ گرد، دنیای دیگری وری دنیای زندگی اوست: دنیایی که می‌توان زیبایی‌ها و هیجان آن را از چشم‌هایش متوجه شد. فوتبال با تمام حواشی و زشتی‌ها و جاروچنگال‌هایش زبان مشترکی است میان تمام اقوام و ملت‌ها: زبانی که می‌گوید این توپ سیاه و سفید می‌تواند برای مدتی هر چند کوتاه خنده را جایگزین اشک‌ها، غم‌ها و تلخی‌ها کند.

اسناد

فریدون حسن

وزارت بهره‌برداری از ورزش!

وزارت ورزش و جوانان به عنوان اصلی‌ترین متولی ورزش کشور باید نگاهی جامع و کامل به ورزش داشته باشد. تبدیل شدن سازمان تربیت بدنی به وزارت ورزش این نوید را می‌داد که نگاه حرفه‌ای به ورزش باعث رشد و ترقی آن شده و دیگر شاهد کج سلیقه‌گی‌ها و اعمال نوظدها نباید بود. اما در طول سال‌های گذشته عملاً چیزی که مشاهده شده بدتر شدن وضعیت ورزش کشور از این نظر و سهم‌خواهی وزارت‌نشینان از حوزه‌های مختلف ورزش کشور است؛ اتفاقی که هر روز ابعاد تازه‌تری هم به خود بگیرد.

وزارت ورزش این روزها سخت در حال به تصویب رساندن طرحی است که براساس آن می‌تواند بیشتر و بهتر از گذشته در امور داخلی فدراسیون‌ها دخالت داشته باشد؛ طرحی که دست آقایان دولتی را برای اعمال نفوذ در زیر تین تصمیم‌های فدراسیون‌ها باز می‌گذارد. این طرح هر چند باافاصله با واکنش کمیته ملی المپیک و نامه کیومرث هاشمی به معاون اول رئیس‌جمهور روبه‌رو شد اما گویا شیرینی تصویب این طرح اشتباه و مداخله‌جویانه در امور فدراسیون‌ها اینقدر زیاد است که وزارت‌نشینان به رغم این مخالفت آشکار هنوز به کار خود برای تصویب آن ادامه می‌دهند. نکته جالب اینکه گودزی و وزیردست‌اش در وزارت ورزش حتی به اعتراض‌های فدراسیون‌ها نیز در این خصوص کوچک‌ترین اهمیتی نمی‌دهند تا ثابت شود آنها برای رسیدن به اهداف خود هیچ مخالفتی را نمی‌پذیرند.

در روزهایی که دنیای ورزش و کشورهای کشورهاى حرفه‌ای آن خود را آماده حضوری مقتدر در بزرگ‌ترین آورده‌گاه ورزش دنیا می‌کنند مسئولان بلند پایه ورزش کشور بیشتر به فکر اعمال سلیقه خود در ورزش هستند تا اینکه به کسب نتیجه و اقتدار ایران بپردازند. وضعیت خود و عذر سیدگی مسئولان ورزش به آنها هستیم. بسیاری از فدراسیون‌های مدار اول بابت نداشتن و کمبود بودجه و امکانات فریاد می‌زنند اما مسئولان وزارت ورزش گوش‌هایشان را گرفته‌اند و به جای اینکه به درد اصلی ورزش کشور برسند و تعلیق برخی از فدراسیون‌ها به تصمیم‌گیری‌های ریز ریز ورزش محکم‌تر کنند.

وزارت‌نشینان در حالی به دنبال تحقق رؤیای خود در به دست گرفتن کلیت ورزش کشور هستند که اصلاً به این نکته مهم توجه ندارند که این مسئله می‌تواند حتی به محرومیت و تعلیق برخی از فدراسیون‌ها به سبب دخالت دولت در امور داخلی و تصمیم‌گیری‌های اینها بینجامد. اصرار وزارت ورزش روی طرح تغییر برخی از مواد اساسنامه فدراسیون‌ها، اصراری است که بسیاری دلیل آن را متوجه نمی‌شوند؛ طرحی که با مخالفت بخش اعظم ورزش کشور روبه‌رو است اما وزارت ورزش می‌خواهد به هر قیمت ممکن این اصرار را به نتیجه برساند.

روزهای پایانی سال ۹۴ است و با آغاز سال ۹۵ باید آماده حضوری برقدرت در المپیک روی شد. فراموش نکنیم توقع این است که ورزش ایران نتیجه خوب المپیک لندن را تکرار کند، هر چند آقایان وزارت‌نشین اینقدر مشغول دخالت در امور فدراسیون‌ها هستند که اصلاً اهمیتی برسای المپیک قائل نیستند، شاید هم گودزی و معاونانش اصلاً نمی‌دانند المپیک کجاست و چگونه باید در آن حاضر شد، این را می‌توان از نوع صحبت‌هایشان در این خصوص فهمید، وقتی که فقط سه یا چهار فدراسیون را امید مدال در المپیک تلقی می‌کنند؛ وقتی علناً اعلام می‌کنند المپیک ریو، المپیک لندن نمی‌شود. این وزارت ورزش را مثل جوانان فراموش کرده و تنها به بهره‌برداری از آن می‌اندیشند.

اخبار گوناگوه

باطلاى آسیا و جهان خداحافظی می‌کنم

فرشاد عربی ملی پوش ووشوی کشورمان گفت: «بعد از به دست آوردن نشان طلاى آسیا و جهان از میادین قهرمانی خداحافظی می‌کنم، الان خودم را برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کنم و به امید خدا به دنبال کسب مدال طلا هستم.»

پیام تبریک هاشمی به اینفانتینو

رئیس کمیته ملی المپیک انتخاب اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال را به وی تبریک گفت. کیومرث هاشمی در متن نامه خود آورده است: «موفقیت شما باعث خرسندی است، اطمینان دارم فوتبال با مدیریت شما در آینده بیش از پیش توسعه و ارتقا خواهد یافت.»

سفر و الیبال فرانسه قطعی شد

محمود افشار دوست دبیر کل فدراسیون والیبال اعلام کرد دیدار تدارکاتی تیم ملی با فرانسه در این کشور قطعی شده است. پیش از این اعلام شده بود با توجه به برخی ناهماهنگی‌ها برنامه این سفر هنوز اعلام نشده که به نظر می‌رسد با قطعی شدن این بازی مسئولان حالا می‌توانند برای اردوی تیم ملی در فرانسه برنامه‌ریزی کنند.

اردوی حدادی با نظر بوخونسف

محمد کپهانی رئیس فدراسیون دو و میدانی گفت: «در باره برنامه‌های آینده حدادی نظر بوخونسف مربی او برامان بسیار مهم است، اگر او درخواست برگزاری اردوی خارج کشور را داشته باشد از پرتابگر می‌تواند در یکی از کشورهای روسیه یا مالزی اردو بر گزار کند.»

کاهش محرومیت حسینی در انتظار پاسخ CAS

دکتر رامین طباطبایی سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ در رابطه با آخرین وضعیت محرومیت علی حسینی و زنه‌بردار دوپینگی ایران و احتمال کاهش آن گفت: «منتظر پاسخ نامه فدراسیون ملی و زنه‌برداری به فدراسیون جهانی و دادگاه حکمیت ورزش هستیم، ما هم به او کمک می‌کنیم تا بتواند دفاعیه خوبی برای خود تنظیم کند.»

مسابقات بسکتبال لیگ برتر از امروز با آغاز دیدارهای مرحله

پلی آف پیگیری می‌شود. بر این اساس پتروشیمی پندرامام، شمیم‌د تهران و شهرداری آراک به خاطر سه پیروزی برابر شهرداری تبریز، ثامن مشهد و دانشگاه آزاد در مرحله گروهی تنها به یک برد دیگر نیاز دارند تا راهی نیمه نهایی شوند، بنابراین دیدار امروز این تیم‌ها برابر حرفان شان می‌تواند تعیین‌کننده

آغاز پلی آف بسکتبال | ۳ تیم در یک قدمی نیمه نهایی

وضعیت‌شان برای نیمه‌نهایی باشد شاید هم کار به دیدارهای دوم و سوم و حتی شاید هم سوم کشیده شود. در روز نخست مرحله پلی آف بسکتبال شهرداری تبریز میزبان پتروشیمی پندر امام است. ثامن مشهد از شمیم‌د تهران پذیرایی می‌کند، دانشگاه آزاد در خانه به مصاف شهرداری آراک می‌رود و پالایش نفت آبادان در گرگان به مصاف شهرداری این شهر می‌رود.

وزارتش

سرویس ورزشی ۹۴۲۴۴۴۸۸

۱۴چهره‌ها/ وحید صابری

^[1] در فاصله کوتاه باقی مانده تا المپیک هدف شورای فنی انتخاب بهترین‌ها برای حضور المپیک ریو است

^[2] در فاصله کوتاه باقی مانده تا المپیک هدف شورای فنی انتخاب بهترین‌ها برای حضور المپیک ریو است